
料金改定のお知らせ 

 

燃料費や電気料金、原油価格、クリーニング資材等の度重なる価格高

騰により、従来の料金を維持することが困難となりました。 

よって 2023 年 3 月 13 日（月）より料金改定をさせていただくこと

と致しました。 

 

弊社といたしましても、より一層の品質向上・サービス向上に努め、

これまで以上にご満足いただける価値をご提供していけるよう努力

してまいりますので、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

■料金改定時期 

 2023 年 3 月 13 日（月）より 

■改定率 

 2％～10％ （ワイシャツなど一部商品は価格の変更はありません） 

 

 

令和 5 年２月吉日 

株式会社シーガルジャパン 


